Republica Moldova

Consiliul Municipal Ungheni ‘

3600, str. Nationald 7, mun. Ungheni, Republica Moldova, tel. (236) 2.24.37, fax. (236) 2.31.81, anticameraprimaria@gmail.com

DECIZIE nr. 7/2
din 18.11.2022

Cu privire la retragerea din gestiunea economici,
posesia si balanta I.M. ,,Salubritate-Ungheni” din Ungheni a bunurilor imobile

In temeiul art. 14 alin. (2) lit. b), ¢) din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind
administratia publica locala, art. 9 alin. (2) lit. b) al Legii nr. 121-XVI din 04.05.2007 privind
administrarea §i deetatizarea proprietdtii publice, Regulamentului cu privire la modul de
transmitere a bunurilor proprietate publicd, aprobat prin Hotdrdrea Guvernului nr. 901 din
31.12.2015, Deciziei Consiliului Municipal Ungheni nr. 4/2 din 24.06.2022, examinand nota
informativa prezentata,

Consiliul Municipal

DECIDE:

1. Se retrage din gestiunea economicd, posesia si balanta Intreprinderii Municipale
»Salubritate - Ungheni”, bunurile imobile proprietate publicd a UAT mun. Ungheni, amplasate
in intravilanul municipiului Ungheni, conform anexei la prezenta Decizie.

2. Se instituie comisia de predare-primire a bunurilor proprietate publicd dupd cum
urmeaza:

Presedinte:

@& Viccprimar mun. Ungheni;

Membrii:

- G inistrator IM “Salubritate-Ungheni”;

- @& ) <cialist principal, Primaria Municipiului Unghenti;
- @EEE. oni:bili-sefi, Primiria Municipiului Ungheni.

3. Priméaria Municipiului Ungheni, dupd semnarea actului de transmitere-primire a
bunurilor imobile mentionate in anexa, va asigura radierea inscrisului din Registrul Bunurilor
Imobile la Serviciul Cadastral Teritorial al ASP.

4. Se abroga Decizia Consiliului Orasenesc Ungheni nr. 9/23 din 26.09.2008 Cu privire la
transmiterea in gestiune a bunurilor imobile-teren §i constructii $i Decizia Consiliului
Orédgenesc Ungheni nr. 1/29 din 05.02.2010 Cu privire la transmiterea unor bunuri la balanta
[M. "Salubritate-Ungheni”.

5. Controlul asupra executdrii prezentei decizii se pune in seama primarului municipiului
Ungheni, dlui Alexandru Ambros.

Ion FILIMON

Tudor GAVRILIUC



TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение

TGavriliuc
Выделение


